Куда: ООО «СПЕЦТЕХРЕСУРС»

Кому: Генеральному директору Титову Д.Н.

БЛАНК ЗАЯВКИ
вызов на проведение работ

(диагностических, ремонтных или работы по техническому обслуживанию)

Дата  «  »  20  г.

Организация  просит провести работы

(диагностические, ремонтные или работы по техническому обслуживанию)

Указать вид проводимых работ

Марка, модель техники  Заводской №

Марка, модель двигателя  №

Дата выпуска  Дата приобретения  Дата ввода в эксплуатацию

Техника проработала со дня ввода в эксплуатацию  моточасов/км.

Адрес местонахождения техники

Ответственное лицо за организацию работ на территории Заказчика, контактный телефон.

Примечания:

Настоящим подтверждаем, что указанная техника до появления дефекта (неисправности) эксплуатировалась
владельцем с полным соблюдением «Руководства по эксплуатации», «Инструкции по эксплуатации», «Сервисной
книжки», включая проведение ТО и обеспечение сохранности пломб.

Если в процессе диагностики и восстановления техники обнаружатся факты, противоречащие вышеуказанной
информации или свидетельствующие о нарушении владельцем «Руководства по Эксплуатации», согласны
возместить все расходы, связанные с восстановлением техники, а также согласны с возможным снятием техники с
гарантийного обслуживания.

Руководитель организации                                          /
                                                                     м.п.

	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 4:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 6:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 7:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 9:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 10:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 8:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 8_2:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 8_3:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 11:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 12:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 13:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 14:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 15:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 3:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 5: